SK-PA084 SET DE FIELTRO 10PCS 1.8MM 40*60CM /AMARILLO 013#
SKOLE

1 SET $1.840 5% $1.748

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$40.526
$0
$7.700
$0

$48.226

SON: CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EA-2257 GOMA EN BARRA CON AROMA 6g x 30 PZAS. 1 BOX $9.110 5% $8.654

SK-B0024 BOLIGRAFO 24PCS SKOLE 2 SET $2.610 5% $4.959

WC-868-12S PLUMON DE 12 COLORES 12 SET $390 5% $4.446

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$40.526
$0
$7.700
$0

$48.226

SON: CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL